
HS Reusstal & agilitysports 24.10.09



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Tony Hürbin



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 41  (1.15)



Geschw.:
 
 3.41 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 215

 7312

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten

 3

 35.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Enya

 Border Collie

 3.96



2

 234

 6699

 Jenny Martin

 ATO Champion 

 3

 38.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Lee

 Border Collie

 3.65



3

 236

 6404

 Hoesli Dieter

 KV Aarau

 3

 39.11

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Yuma

 Australian 

 3.58



4

 218

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 39.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Point

 Border Collie

 3.56



5

 223

 6081

 Harju Anu

 VATH

 3

 39.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Devi

 Austr. Kelpie

 3.54



6

 239

 5936

 Keppler Bi

 HSP Chläggi SH

 3

 40.26

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Lavinia

 Border Collie

 3.48



7

 235

 6134

 Stäubli Michael

 BCCS

 3

 41.15

 0

 0

 0.15

 0.15

 v 
 
Bellé

 Border Mix

 3.40



8

 238

 5735

 Lenz Adrian

 HS Pfannenstil

 3

 41.44

 0

 0

 0.44

 0.44

 v 
 
Samba

 Mix

 3.38



9

 209

 6280

 Millwater Guy

 SKG Bremgarten

 3

 42.46

 0

 0

 1.46

 1.46

 v 
 
Bommel

 Schapendoes

 3.30



10

 228

 6560

 Hangartner Karin

 HS Bassersdorf

 3

 42.58

 0

 0

 1.58

 1.58

 v 
 
Pajkos

 Mudi

 3.29



11

 217

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 38.72

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Dash

 Border Collie

 3.62



12

 222

 5833

 Kohli Susanna

 AT SkillyDogs

 3

 40.61

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Nina

 Labrador 

 3.45



13

 216

 7700

 Urban Ursula

 AT SkillyDogs

 3

 41.33

 0

 1

 0.33

 5.33

 v 
 
Keaton

 BC

 3.39



14

 214

 5452

 Fischler Sylvie

 AT Tannenhof

 3

 43.20

 1

 0

 2.20

 7.20

 sg
 
Baykiwa

 Toller

 3.24



888

 210

 6729

 Bravo Sonja

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Wirrinya

 Border collie x

 0.00



888

 211

 4652

 Beck Ernst

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gleshka

 Border Collie

 0.00



888

 213

 6499

 Muralt Ramona

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dylan

 Border Collie

 0.00



888

 219

 4810

 Peng Pascal

 AT Dare Devils

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Naish

 Border Collie

 0.00



888

 220

 6904

 Horath Pierre

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Queeny

 Australian 

 0.00



888

 221

 7373

 Bächler Elsbeth

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Meij

 Aussie

 0.00



888

 224

 7300

 Kellenberger Doris

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Flash

 Border Collie

 0.00



888

 225

 6728

 Tillmann Andrea

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Samira

 Australian 

 0.00



888

 226

 8103

 Schmidli Maja

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shanty

 Border Collie

 0.00



888

 227

 5216

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nick

 Border Collie

 0.00



888

 229

 6493

 Studer Sarah

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nora

 Border Collie

 0.00



888

 230

 6635

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Moon

 Border Collie

 0.00



888

 231

 5321

 Hägeli Brigitte

 AT Züri-West

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

BamBam

 Australian Cattle 

 0.00



888

 232

 6668

 Herzog Kathrin

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dex

 Australian 

 0.00



888

 233

 6840

 Wittmer Renate

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ely

 Border collie x

 0.00



888

 237

 5823

 Weijtmans Jacques

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kimmy

 Border Collie

 0.00



888

 240

 6933

 Grunder Sascha

 SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Destiny 

 Australian 

 0.00



999

 212

 5840

 Moser Roland

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mirk

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 31
 


Statistik:



Vorzüglich:

 13 (40.63%)

 Schnellste Zeit:

 35.37 sec



Sehr gut:

 1 (3.13%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.96 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 35.37 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 17 (53.13%)



Nicht gestartet:

 1 (3.13%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch
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